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
VVS-anlegget og el-anlegget er generelt av eldre årgang, og det anbefales nærmere kontroll.
Bod i 2.etg. brukes som vaskerom og rommet tilfredsstiller ikke krav til våtrom.
Anbefaler kontroll av el-anlegg.

For ytterliggere informasjon og andre viktige bemerkninger, se under byggebeskrivelser med respektive tilstandsgrader.

Markedsverdi

Tilleggsdel til boligsalgsrapporten

Eldre nedlagt skolebygning med klasserom i u-etg samt 1.etg og leilighet i 2 etasje. Eiendommen er  beliggende i
Vråliosen i Kviteseid kommune.
Når bygget er oppført er ukjent.
Eiendommen ligger sør-vendt og har bra lys- og solforhold.
Hovedveien ( Vråliosvegen) ligger rett nedenfor eiendommen
.
Tomten er på 3242 m2. iht. kommunens nettkart.  Arealene kan avvike noe fra faktisk areal. Arealet er et fellesareal.
Bygget er av eldre årgang og  bygningsmassen er gammel og ikke rasjonell til dagens bruk. Bygget har et akkumulert
oppgraderings/ utskiftnings behov.

Markedsverdien er basert på  eiendommens beliggenhet og beskaffenhet, samt vedlikehold status på bygget, avstand til
skole, barnehage og nærbutikk, samt vår erfaring på lignende eiendommer i området.

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 200 000
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SKIEN, 19.05.2014

Dag Stensrød
Telefon: 952 55 184

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde/rekvirent: Vest-Telemark Tingrett

Takstmann: Dag Stensrød

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 02.05.2014.
 - Dag Stensrød.  Tlf. 952 55 184
 - Thor Reinskås.

Eiendomsopplysninger

Eiendomsbetegnelse: Skolebygg m/ leilighet

Om tomten: Tomten er på 3242m2 iht. Nissedal kommune. Det er en fellestomt.

Heftelser: Beslutning om tvangssalg.24.03.2014

Servitutter: Bestemmelse om vannledning  17.10.1949 ( Vegvesnet). Bestemmelse om veg. 26.01.1965.
Erklæring/ avtale 13.11.1981 ( Televerket ).

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0829 KVITESEID Gnr: 7 Bnr: 9 Seksjon: 1

Eiet/festet: Eiet

Hjemmelshaver: Thor Reinskås og Sønner AS

Adresse: Vråliosvegen 2169
3849 VRÅLIOSEN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Grunnbokutskrift 02.04.2014

Målebrev 27.04.2014

Nissedal kommune 12.05.2014

Kviteseid kommune 12.05.2014

Statens Kartverk 10.05.2014
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Bygninger på eiendommen

Skolebygg m/ leilighet

Skolebygg m/ leilighet

Byggeår: Kilde: Ukjent

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 149 118 0 118

1. etasje 150 140 0 140

2. etasje 106 98 95 3

Sum bygning: 405 356 95 261

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Klasserom, klasserom, wc, wc, wc Bod

1. etasje Gang, trapperom, innredet rom, innredet rom,
innredet rom

2. etasje Gang, stue, kjøkken, soverom, bad Bod, bod
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Konstruksjoner

Skolebygg m/ leilighet

Grunn og fundamenter - Skolebygg m/ leilighet

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt
Beskrivelse: Bygningen antas står på morenegrunn og evt. fjellgrunn. Det er synlig fjell og morene-/sandgrunn

i bakkant av bygget.
Det er fundamentert på betongfundamenter.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det er utvendig befart rundt grunnmur, samt innvendig. Innvendige overflater er stedvis
kledd inn.
Det er noe riss og sprekker, men ingen riss og sprekker av betydning.
Det er en del fuktopptrekk som gir en del avflassing på grunnmur.
Tilstandsgrad 1 ut fra de observasjoner som er gjort.

Grunnmur - Skolebygg m/ leilighet

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn
Beskrivelse: Grunnmur er antatt oppført i betong med sparestein, samt innvendig isolert med ytong - siporeks.

Grunnmuren er begrenset inspisert på grunnlag av innkledde flater.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Grunnmuren har noe synlig avflassing og saltutslag, med behov for vedlikehold.
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